(Şâfiî, 2001: 6/385; Serahsî, 9/195; Kâsânî, 1974: 7/93;
Behûtî, 1997: 5/130) Malikilerin terör suçlarında siyasi otoriteye geniş yetkiler tanıyan anlayışları,
Hanefi ve Şâfiîler tarafından suç-ceza uygunluğuna aykırı bulunarak eleştirilmiştir. Hanefî hukukçu
Kâsânî, (ö. 587/1191) naslar ve akla göre cezanın suçun ağırlığına göre değişeceği şeklinde kanaat
belirtir ve görüşünü desteklemek amacıyla “bir kötülüğün karşılığı onun dengi bir kötülüktür.” (eş-
Şûrâ, 42/40) Âyetini delil olarak zikreder. (Kâsânî, 1974: 7/93) Şâfî hukukçu Nevevî, (ö. 676/1277)
de suç ve suç ile verilen zarara göre cezaların farklılaşacağı, dolayısıyla cezaların suçlara göre
sınıflandırılması gerektiği düşüncesindedir. (Nevevî, 1989: 11/153)
Terör suçu hakkındaki âyette ölüm cezasının yanında ayrıca salb (asma) cezasına yer verilmektedir.

Nitekim tarihi süreçte bozgunculuk ve zındıklık gibi suçlamalarla,
öldürmediği halde çok sayıda kişi hakkında ölüm cezasına hükmedilmiştir. Örnek olarak Osmanlı
müderrislerinden olan Molla Lutfi’nin (ö. 900/1495) namazla ilgili bir ifadesi zındıklık olarak kabul
edilmiş ve maslahat gereği Hanefî mezhebi yerine, zındıklık suçunda faile tövbe hakkı tanımayan
Mâlikî mezhebinin görüşü esas alınarak, (Ocak, 1998: 325) failin idam sehpasına giderken kelime-i
şehâdet getirmiş olmasına rağmen, ceza infaz edilmiştir.